
LABOSERV s.r.o.
Turanka 1222/115 
62700 Brno-Slatina

IČ: 25507150 Tel.: .............................
DIČ: CZ25507150 www: ...........................
Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716 E-mail: ........................................

Nabídka vydaná č. NAB190244
odběratel: Univerzita Pardubice

Vystavení: 23.10.2019
Platnost od: 23.10.2019
Platnost do: 31.12.2019

Studentská 95 
53009 Pardubice II 
Česká republika

IČO: 00216275 DIČ: CZ00216275

Kontaktní osoba: ................... 

E-mail: .............................

E-mail pro objednání: ........................................
Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést číslo této nabídky.

Konečný příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE - Fakulta chemicko- 
technologická
....................................................... 
Studentská 573 
53210 Pardubice 
Česká republika

Označení dodávky Katalog Počet MJ MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem s DPH

RTS-1C with cooling, incl. software pack BS-010160-A04 1,000 ks 69 000,00 21% 14 490,00 83 490,00 Kč
and external power supply unit

Zdroj světla infra LED dioda o vlnové délce 850 nm
Rozsah měření: 0 - 10 OD
Teplotní rozsah: 4 - 50 °C
Rozsah otáček: 0 - 2 000 rpm
Použitelné pro 50 ml zkumavky typu Falcon
Objem vzorku: 10 - 30 ml
Automatický sběr dat a následné vyhodnocení pomocí softwaru
Frekvence automatického měření OD až 60x za hodinu
Maximální počet jednotek připojených nezávisle k jednomu PC: 12
Vyhodnocovací software je součástí přístroje
Automatický záznam OD, růstové křivky a teploty v reálném čase
Sledování průběhu procesu kultivace on-line
Tvorba 3D grafu vyjadřující průběh kultivace všech zapojených zařízení
Možnost kalibrace zařízení dle vlastní potřeby
Ovládání přístroje i bez nutnosti napojení na PC
Maximální rozměry (š x h x v): 130 x 212 x 200 mm
Hmotnost: 1,5 kg

Cena celkemc 83 490,00 Kč.............................

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: ...................



LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115 
62700 Brno-Slatina

I
IC :25507150 
DIČ: CZ25507150
Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

Tel.: ............................. 
www: ........................... 
E-mail: ........................................

Nabídka vydaná č. NAB190244

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

Nulová 0% 0,00 0,00 0,00
Snížená 15% 0,00 0,00 0,00
Základní 21% 69 000,00 14 490,00 83 490,00

CELKEM 69 000,00 14 490,00 83 490,00

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Nabídková cena s DPH 

83 490,00 Kč

Celková poskytnutá sleva 0,00 Kč

Uvedená nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré vedlejší náklady prodávajícího, včetně instalace a zaškolení při dodávce přístrojů, pokud je výrobcem předepsáno. 
Obchodní a Servisní podmínky společnosti LABOSERV s.r.o., jsou v platném znění k dispozici na ........................... a definují závazně odpovědnosti a povinnosti 
prodávajícího a kupujícího.
Prohlašujeme, že všechny námi dodávané výrobky splňují technické a zákonné požadavky v souladu s platnou legislativou ČR a bylo na ně vydáno Prohlášení o shodě 
(pokud je předepsáno), které je k dispozici na vyžádání.
Poplatek za zpětný odběr a využití obalového odpadu byl uhrazen v systému sdruženého plnění EKO-KOM pod IČ: EK-F05020613
Ekologická likvidace elektronických zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s., recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

Cena celkem

............................. 83 490,00 Kč
Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: ...................


